CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 371/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

V/v Tổ chức các hoạt động chăm lo cho CBNGNLĐ

dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 28 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch các Công đoàn bộ phận

Thực hiện công văn số 287/KH-CĐN, ngày 17 tháng 11 năm 2021 của Công đoàn

Giáo dục Việt Nam về việc Tổ chức các hoạt động chăm lo cho CBNGNLĐ dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

Ban Thường vụ Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên đề nghị

các Công đoàn bộ phận tổ chức tốt các hoạt động chăm lo đời sống vật chất, tinh thần

cho cán bộ, nhà giáo, người lao động (CBNGNLĐ) trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022. Cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, vận động CBNGNLĐ đón Tết, vui xuân đảm bảo an toàn, tiết

kiệm, thực hiện tốt các quy định của pháp luật đối với các hoạt động trong dịp

Tết và đảm bảo an toàn giao thông và phòng chống dịch bệnh Covid-19.

2. Phổ biến, quán triệt đến CBNGNLĐ việc thực hiện thời gian nghỉ Tết đúng quy

định, đảm bảo công tác dạy học nghiêm túc theo kế hoạch ngay sau dịp nghỉ Tết.

3. Tổ chức các hoạt động chăm lo Tết cho CBNGNLĐ đảm bảo thiết thực, hiệu quả,

có ý nghĩa.

4. Rà soát, tổng hợp các trường hợp bị bệnh hiểm nghèo, gia đình có hoàn cảnh đặc

biệt khó khăn (theo mẫu đính kèm) để Công đoàn trường tổ chức thăm hỏi, tặng

quà hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

5. Hồ sơ gồm: Biên bản họp, Tờ trình, Danh sách trích ngang gửi về Văn phòng

Công đoàn trường trước ngày 09/01/2022.

Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Tiến Dương - Phó Chủ

tịch Công đoàn, Trưởng Ban chính sách Pháp luật, số điện thoại 0982713293, email:

nduongnt@gmail.com.

Nơi nhận:

   - BCH (để chỉ đạo);

   - Các CĐBP (t/h);

   - Lưu: VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN:………..

DANH SÁCH CBNGNLĐ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN, BỆNH HIỂM NGHÈO

Đề nghị hỗ trợ dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Công đoàn bộ phận:………………………………………………………………..

TT Họ và tên Ngày/tháng/năm sinh Lý do

Nữ Nam

 Hưng Yên, ngày…..tháng …….. năm 2022

NGƯỜI LẬP

		2021-12-28T11:48:03+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY